
Region Midtjylland søger en studentermedhjælp til
Koncern Bæredygtighed - med mulighed for

praktikforløb

Vil du bidrage til at skabe fremtidens bæredygtige sundhedsvæsen?  
Baggrund 
Region Midtjylland har sat ambitiøse mål for koncernens arbejde med bæredygtighed. Region
Midtjylland er en organisation med flere end 30.000 ansatte, et stort ressourceforbrug og dermed et
stort CO2-aftryk. Regionsrådets Bæredygtighedsstrategi sætter ambitiøse mål for arbejdet med
bæredygtighed. Koncern Bæredygtighed koordinerer regionens indsats for bæredygtighed og
følger op på resultaterne blandt andet i regionens klimaregnskab. Arbejdet foregår i samarbejde
med aktører både i og udenfor regionen. 
Vi søger 
Vi søger en dygtig og ambitiøs studerende med gode samarbejdsevner og stærke skriftlige
kompetencer. Du skal have interesse for bæredygtighed i offentlige institutioner. 
Vi har mulighed for at tilbyde vores studentermedhjælp praktik hos os i foråret 2027. Under
praktikforløbet vil man varetage et selvstændigt projekt og få lov at prøve kræfter med rollen som
udviklingskonsulent – med tæt sparring med vejleder i kontoret. 
Vi forestiller os, at du læser statskundskab, folkesundhed eller lignende. Din tilgang til opgaver skal
være systematisk, og du skal være klar på at arbejde databaseret. Det er en fordel, hvis du kender
til sundhedsvæsenet eller offentlig administration generelt.  
 Opgaver: 

Være med i arbejdet med at realisere Region Midtjyllands strategi for bæredygtighed ●

Bidrage til analyseopgaver ●

Medhjælper på projekter – fx opfølgning på strategi ●

Bidrage til sagsfremstillinger til administrative og politiske udvalg ●

Research om aktuelle emner ●

Mindre skriftlige kommunikationsopgaver ●

Ad hoc hjælp til kontorets konsulenter ●

 Vi tilbyder 
Vi kan tilbyde et job i et dynamisk kontor med et bredt opgavefelt. Du vil få mulighed for at lære
sundhedssektoren at kende fra flere vinkler, samt at udbygge dit netværk med mange relevante
kontakter til din videre karriere.  
Vi arbejder innovativt, energisk og udviklingsorienteret på tværs af fagområder, og som
studentermedhjælper vil du opleve et kontor med høj faglighed og masser af positiv energi. 
Du får fleksible arbejdsvilkår og høj grad af selvstændigt ansvar for at udføre opgaverne. Der vil
være mulighed for, at nogle opgaver kan løses som hjemmearbejde. 
Ansættelse 
Ansættelsesstedet er i Regionshuset Viborg, med mulighed for at arbejde hjemmefra efter aftale. Vi
forventer en arbejdstid på 15 timer om ugen. 
Send din ansøgning sammen med dit CV senest den 2. august 2026. 
Vi forventer at afholde samtaler den 12. august 2026. 
Tiltrædelse er den 1. september eller snarest derefter.  
Stillingen er som udgangspunkt tidsbegrænset med afslutning ultimo juni 2027.  
Kontakt teamleder Karen Norberg på tlf. 29335771, hvis du vil høre nærmere. 
Du kan læse mere om vores arbejde på Bæredygtighed - Region Midtjylland 
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